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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent 
rapidement en raison de la forte demande. Nous te remercions de 
ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les prix s’entendent 
en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et d’impression.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 48
Split 3

DU JEUDI 27.11. AU MERCRED 3.12. | SUPERDEAL

À PARTIR DU LUNDI 1.12.À PARTIR DU JEUDI 27.11.

DEAL DE NOËLDU LUNDI 1.12. AU MERCREDI 3.12.

DU LUNDI 1.12. AU MERCREDI 3.12.GRANDS

À PETITS PRIX
DEALS DE NOËL

DES PRIX BAS 
GARANTIS

ESCALOPES DE BŒUF
19617
Plus d’informations à la page 4

2.35

-30%
les 100 g 3.39

​

CAFÉ AVEC 
CHICORÉE
725864
Plus d’informations  
à la page 10

7.69

-40%
le pack de 2 12.95

ŒIL-DE- 
PERDRIX AOC
61054
Plus d’informations à la page 8

3.99

-50%
la bouteille 7.99

*�Valable à partir d’un montant d’achat de CHF 70.– n’incluant 
pas la vignette autoroutière, les spiritueux, les boissons 
alcoolisées mélangées, le tabac, tous les articles du online 
shop ALDI, les recharges et cartes téléphoniques ainsi que les 
sacs taxés. Une vignette à prix réduit par achat seulement, 
dans la limite des stocks disponibles.

GRANDE BOÎTE DE PILES
823916
Plus d’informations à la page 18

POUPÉES
854638
Plus d’informations à la page 31

EXQUISITE 
COLLECTION 
PRIMITIVO DI 
MANDURIA 
DOC
14.5% vol.
0.75 litre
852423

EXQUISITE COLLEC-
TION PRIMITIVO  
DI MANDURIA DOC
852423

VIGNETTE AUTOROUTIÈRE 2026
Dès CHF 70.– d’achat, hors vignette*
744845 / 752143

*�Valable à partir d’un montant d’achat de CHF 70.– n’incluant pas  
la vignette autoroutière, les spiritueux, les boissons alcoolisées 
mélangées, le tabac, tous les articles du online shop ALDI, les recharges 
et cartes téléphoniques ainsi que les sacs taxés. Une vignette à prix 
réduit par achat seulement, dans la limite des stocks disponibles.

3.99

-50%
la bouteille 7.99

5.32/litre

3.99

-50%
la bouteille 7.99

24.-

-40%
la vignette 40.-

La vignette électronique doit être activée sur 
«vignette-schenken.ch».

VIGNETTE AUTO-
ROUTIÈRE 2026*
744845 / 752143

24.-

-40%
la vignette* 40.-

notre 
offre au dos

notre 
offre 
au dos

1.99

-33%
le paquet 2.99

TOMATES  
SAN MARZANO BIO
719782
Plus d’informations à la page 6

LESSIVE  
LIQUIDE 
COLOR OU 
UNIVERSAL
740208 / 740207
Plus d’informations à la page 8

9.99

-50%
la bouteille 19.99

la boîte

5.99
​

Découvre 
d’autres 

jouets dès  
la page 30.

le set

14.99
​

Plus pour la vie. 
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JUSQU’À  

-33%
D’ÉCONOMIES

WEEKEND DEALDU JEUDI 27.11. AU SAMEDI 29.11.
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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

ENTRECÔTE DE 
BŒUF BLACK ANGUS
env. 250 g/Uruguay
744101

3.49

-30%
les 100 g 4.99

​34.90/kg

FILET DE BŒUF  
BLACK ANGUS
env. 200 g/Uruguay
735697

5.49

-15%
les 100 g 6.49

54.90/kg

RUMSTECK DE BŒUF 
BLACK ANGUS
env. 250 g/Uruguay
744102

3.49

-30%
les 100 g 4.99

​34.90/kg

FILET D’AGNEAU
env. 250 g
724573

2.99

-18%
les 100 g 3.69

29.90/kg

POITRINE  
DE POULET
env. 400 g/Autriche
724584

1.99

-26%
les 100 g 2.69

19.90/kg​

5.49

-20%
le paquet 6.89

2.75/100 g

FILET DE 
SAUMON 
200 g
849084 

FONDUE  
APPENZEL- 
LOISE PRÊTE  
À L’EMPLOI
2 x 400 g
45165

JAMBON 
CUIT  
PAYSAN
180 g
40639

CHÂTEAU 
BILLERON 
BOUQUEY 
SAINT-ÉMILION 
GRAND CRU AOP
14% vol.
0.75 litre
846497

COSTADUNE 
NERO 
D’AVOLA DOC
13.5% vol.
0.75 litre
826319

RACLETTE EN 
TRANCHES
différentes sortes
300 g
33952

SYRAH 
PAYS D’OC 
IGP
12.3% vol.
0.75 litre
804606

3.75

-31%
le paquet 5.49

2.08/100 g

7.29

-30%
la boîte 10.49

9.11/kg

8.29

-30%
la bouteille 11.95

11.05/litre

1.99

-33%
la bouteille 2.99

2.65/litre

1.99

-33%
la bouteille 2.99

2.65/litre

autre 
sorte

CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ 
ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

TEREA STICKS
•	sienna, ou
•	amber
10 x 20 sticks
744290 / 744314

la cartouche

72.99

MALTESERS
300 g
742927

4.75

-20%
le paquet 5.95

1.58/100 g

4.29

-30%
le paquet 6.15

1.43/100 g

CACAHUÈTE
550 g
739893

5.59

-21%
le paquet 7.09

10.16/kg

QUALITÉ PREMIUM
À PETIT PRIX

PRÉSER-
VATIFS
12 pièces
730721

2.79

-20%
la boîte 3.49

-.23/pièce

PRODUIT
SUISSE

ACTIONSDU JEUDI 27.11. AU MERCREDI 3.12.

3
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JUSQU’À  

-30%
D’ÉCONOMIES

is
tq

.c
h

COQUELETS
env. 1 kg
31617

PALETTE QUICK
env. 1 kg
700029

ESCALOPES DE BŒUF
env. 330 g
19617

ESCALOPES  
DE FILET DE PORC
2 x 380 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750707

2.35

-30%
les 100 g 3.39

23.50/kg​

ACTION 
à partir du jeudi 27.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

9.50/kg

les 100 g

-.95

1.49
-25%

les 100 g 1.99

14.90/kg

par rapport à la concurrence

MARTIN ZETT,  
DIRECTEUR DE L’ENTREPRISE 
MÖFAG, Zuzwil

à partir du jeudi 27.11.,
dans la limite des stocks 

disponibles

à partir du jeudi 27.11.,
dans la limite des 
stocks disponibles

12.99

-24%
le pack de 2* 17.10

17.09/kg

PRIX
ALDI

JUTEUX
AU

DEALS

GARANTIE PAR NOS
FOURNISSEURS

SUPÉRIEURE
QUALITÉ

SUPERDEAL DU JEUDI 27.11. AU MERCREDI 3.12.

54

ANS



Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

ROMY  
TSCHOPP

Parasnowboard

LE PLEIN DE

À
FRAÎCHEUR

PETIT
PRIX

JUSQU’À  

-33%
D’ÉCONOMIES

CLÉMENTINES  
À FEUILLES PREMIUM
origine: voir emballage extérieur
38328

2.19

-26%
le kilo 2.99

CACAHUÈTES
origine: Égypte
62518

4.65

-22%
le kilo 5.99

1.99

-33%
le paquet 2.99

-.40/100 g

TOMATES SAN
MARZANO BIO
origine: Italie
500 g
719782

AVOCATS
mûrs à point,
origine: voir
emballage
2 pièces
67823

1.59

-20%
le paquet 1.99

SUPERDEAL DU JEUDI 27.11. AU MERCREDI 3.12.

76

ANS



JUSQU’À  

-50%
D’ÉCONOMIES

TABLETTES POUR  
LAVE-VAISSELLE EN 3 PARTIES
37 tablettes
731043

LESSIVE LIQUIDE 
COLOR OU UNIVERSAL
40 cycles de lavage
740208 / 740207

PILES DE MARQUE
différentes sortes
843001

3.49

-50%
le paquet 6.99

​

9.99

-50%
la bouteille 19.99

-.25/cycle de lavage

autres 
modèles

PHONIX
ACCESSOIRES 
POUR  
SMARTPHONE
•	câble 3 en 1, ou
•	protection d’écran  

pour iPhone 15, ou
•	chargeur de voyage, ou
•	étuis pour AirPods 

(sans AirPods)
726366

4.19

-30%
la pièce 5.99

​

NOTES  
AUTOCOLLANTES
•	notes autocollantes FSC
•	bloc carré de 400 feuilles
•	format: 7.5 × 7.5 cm
•	se décollent sans laisser de trace
•	couleur: jaune
742091

SURLIGNEURS
•	6 couleurs fluo
•	pointe polyvalente pour 3 largeurs de trait
•	encre universelle à base d’eau
•	réservoir moulé pour une prise en main ergonomique
742092

2.79

-30%
la boîte 3.99

1.59

-30%
le paquet 2.29

3.49

-37%
le paquet 5.59

​

ŒIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% vol.
0.75 litre
61054

3.99

-50%
la bouteille 7.99

5.32/litre

Commander dès maintenant:
aldi-mobile.ch

ou au 0900 959 959
(appel gratuit)

ABO ROAMING 
UNLIMITED
Roaming et tout illimité en Suisse

19.90
    par mois

CHF

ACTION
27.11.–12.12.2025

39.30

VOYAGEURS
ROAMING POUR LES

OFFRE DELA MEILLEURE

Frais 
d’activation 

de CHF 1.-

MINI STICKS 
CLASSIQUES
3 x 90 g
751899

ACTION 
à partir du jeudi 27.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

2.33/100 g

le paquet

6.29

PREMIÈRE
QUALITÉ

À PETIT PRIX

SUPERDEAL DU JEUDI 27.11. AU MERCREDI 3.12.

8
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JUSQU’À  

-40%
D’ÉCONOMIES

CONDIMENT 
LIQUIDE
250 g
54895

1.99

-31%
la pièce 2.89

-.80/100 g

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, compatibles avec 
les machines Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
49051 / 49052 / 80607

MAYONNAISE
•	mayonnaise à la 

française, ou
•	Thomynaise light
280 g/265 g
46626

FRIANDISES 
PARTY MIX
•	seaside, ou
•	original
200 g
734698

4.65

-20%
le paquet 5.85

2.33/100 g

PLAQUES DE 
CHOCOLAT
différentes sortes
200 g/180 g
62681

200 g
200 g

200 g 180 g

CAFÉ AVEC  
CHICORÉE
2 x 275 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
725864

7.69

-40%
le pack de 2* 12.95

13.98/kg

MAYONNAISE 
À LA MOUTARDE
265 g
62652

MIX & FRESH
•	émincé à la zurichoise, 3 x 47 g, ou
•	Stroganoff, 3 x 41 g, ou
•	mah-mee, 3 x 29 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
750746

CÉRÉALES
•	Cini Minis, ou
•	Lion, ou
•	Nesquik
1 kg
747721

BARRES PROTÉINÉES 
AUX CÉRÉALES
chocolat
4 x 20 g
749837

RAIFORT
180 g
726870

PURÉE DE  
TOMATES
2 x 300 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
748197

le pack de 2*

4.89
8.15/kg

ASSORTIMENT 
DE PICCOLINIS
•	mozzarella, ou
•	prosciutto
24 x 30 g
738868

la boîte

9.89
13.74/kg

autre 
sorte

autre 
sorte

autre 
sorte

2.99
-20%

le tube 3.75

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

4.99
-29%
le pack de 3* 7.05

3.54/4.06/5.74/100 g

par rapport à la concurrence

CACAO EN 
POUDRE
3 x 1 kg
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
40322

16.99
-38%
le pack de 3* 27.75

5.66/kg

par rapport à la concurrence

7.95
-19%

la boîte 9.90

​

par rapport à la concurrence

la boîte

3.49
4.36/ 
100 g

3.79

-30%
la plaque 5.49

1.90/2.11/100 g

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, compatibles avec 
les machines Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
733142

autres
sortes

autres
sortes

Action à partir 
du jeudi 27.11.

7.89
-33%

la boîte 11.89

-.26/pièce

par rapport à la concurrence

7.89

-33%
la boîte 11.89

-.26/pièce

2.99
-24%

le tube 3.95

1.13/100 g

par rapport à la concurrence

2.35

-20%
le tube 2.95

-.84/-.89/100 g

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 27.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESSUPERDEAL DU JEUDI 27.11. AU MERCREDI 3.12.
ANS

10



PLAQUES DE CHOCOLAT
différentes sortes
8 x 100 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
738146

SPÉCIALITÉS
•	cappuccino choco-

late mocha, ou
•	cappuccino
2 x 136 g/2 x 125 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
732513

BARRES MOELLEUSES
•	cacao, ou
•	caramel
3 x 32 g
734383

le paquet

2.49
-.26/10 g

autres
sortes

EAU MINÉRALE NATURELLE
gazeuse
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
725745

CAFÉ SOLUBLE 
classique
180 g
713310

le paquet

7.45
4.14/100 g

CAFÉ 
SOLUBLE 
•	Finesse, ou
•	De Luxe, ou 
•	All’italiana
180 g
713305

9.45
-30%

le paquet 13.50

5.25/100 g

par rapport à la concurrence

10.95
-51%

le pack de 24* 22.80

-.91/litre

par rapport à la concurrence

NOURRITURE POUR CHATS
40 x 85 g
739408

NOURRITURE 
POUR CHATS
1.5 kg
731201

NUGGETS DE SANGLIER 
ADVENTUROS
300 g
752130

MÉLANGE DE 
FRIANDISES
•	original, ou 
•	fromage
330 g
752131

le paquet

6.95
2.11/100 g

SOUPES POUR CHATS
6 x 48 g
752132

BRANCHES 
AU CHOCOLAT 
AU LAIT
56 x 23 g
13772

NAPO-
LITAINS
1 kg
706041

21.49
-57%

la boîte 50.36

16.68/kg

par rapport à la concurrence

la boîte

27.89
8.20/
kg

le paquet

8.99
5.99/kg

le paquet

5.85
1.95/100 g

la boîte

2.15
-.75/100 g

21.95
-52%

le paquet 45.95

​

par rapport à la concurrence

6.99
-16%
le pack de 2* 8.38

2.57/2.80/100 g

par rapport à la concurrence

15.95
-43%
le pack de 8* 28.-

19.94/kg

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 27.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

12
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PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

T-SHIRT OU VESTE  
DE SKI EN POLAIRE POUR 
FEMMES OU HOMMES
100% polyester,
femmes: tailles 36–46, ou
hommes: tailles 48–58
849633

CHAUSSETTES  
D’EXTÉRIEUR AVEC 
DE LA LAINE DE  
MÉRINOS POUR 
FEMMES OU HOMMES
pointures: 35–46
2 pièces
848705

le paquet

4.99
​

PANTOUFLES POUR 
FEMMES OU HOMMES
•	pointures: 38–45
•	dessus: feutre ou velours côtelé
•	doublure et semelle intérieure en textile
•	semelle extérieure:  

synthétique
852385 / 852397

JEGGING EN BENGA-
LINE POUR FEMMES
tailles:  
36–44
851056

PULL OU  
CARDIGAN 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
851399

la pièce

9.99
​

PARKA 
POUR 
FEMMES 
3 EN 1
tailles: 36–46
853104

la pièce

29.99
​

PULL MOELLEUX 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
850287

COLLANTS OU LEGGING EN 
MAILLES POUR FEMMES
tailles: 36–46
850979

la pièce

3.99
​

ACCESSOIRES ÉLÉGANTS 
POUR CHEVEUX
748477

la pièce

1.99
​

CEINTURE  
D’AUTOMNE EN CUIR POUR HOMMES
•	tailles: 95, 105 ou 110 cm
•	cuir véritable
•	boucles en métal
850509

CUIR 
VÉRITABLE

PULL AVEC MÉRINOS 
POUR HOMMES
52% laine,
48% coton,
tailles: M–XXL
852107

GANTS EN PEAU 
D’AGNEAU
tailles: 7–11
836884

la paire

9.99
​

CUIR 
VÉRITABLE

SOUS-VÊTEMENTS 
LONGS POUR HOMMES
tailles: M–XXL
850529

la pièce

9.99
​

autres modèles

autres 
modèles

autre 
modèle

autre coloris

autres 
coloris

autre
coloris

autres 
coloris et 
modèles

autres 
coloris

autres coloris:

PETIT PRIX
VÊTEMENTS TENDANCE À

la pièce

14.99
​

MINI-PARAPLUIE 
DE POCHE
•	dimensions (fermé): 24.5 cm
•	diamètre (ouvert): 96 cm
850513

la pièce

4.99
​

CHAUFFE-DOS OU  
CHAUFFE-ARTICULATIONS
chauffe-articulations: taille unique, ou chauffe-dos: tailles S–XL 
849865

CHAUSSURES 
POUR FEMMES OU 
HOMMES
•	pointures: 38–45
•	mélange de Softshell et PU, 

doublure en polyester
•	imperméables, 

avec éléments réfléchissants
851887

la paire

14.99
​

la pièce

8.99
​

la pièce

9.99
​

1

1

PRIX PHARES!

la pièce

4.99

PRIX PHARES!

la paire

6.99

PRIX PHARES!

la pièce

7.99

la pièce

6.99
​

VESTE MATELASSÉE
LÉGÈRE POUR FEMMES
tailles: 36–50
849636

la pièce

12.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 27.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1514

ANS



PRIX PHARES
PRIX
ALDI

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

PETIT BUDGET
OBJETS DU QUOTIDIEN POUR

CRÊPIÈRE OU GAUFRIER
•	crêpière, ou
•	gaufrier pour gaufres belges, ou
•	gaufrier, en forme de cœurs
•	en noir ou rouge
843886

la pièce

17.99
​

ASSORTIMENT 
POUR LE REPASSAGE  
À LA VAPEUR
•	fer à repasser à vapeur sans fil:  

avec fonction de nettoyage automatique 
et protection contre la surchauffe, ou

•	défroisseur vapeur pliable:  
avec réservoir d’eau  
amovible

849770

CARAFE EN VERRE
851604

MACHINE  
À COUDRE COMPACTE
•	2 niveaux de vitesse, 

jusqu’à 280 points par minute
•	avec coupe-fil et fonction 

de bobinage automatique du fil
•	avec éclairage de la zone de couture
•	avec pédale, piles (4 piles AA, LR6), 

bloc d’alimentation 
et set d’accessoires

852239

la pièce

19.99
​

LAVETTES 
EN MICROFIBRE
très absorbantes, utilisation 
sèches et humides
5 pièces
733496

DRAP-HOUSSE  
EN POLYCOTON
•	52% polyester, 48% coton
•	dimensions: 90–100 × 200 cm
850861

PLANCHES À DÉCOUPER  
ANTIBACTÉRIENNES
antidérapantes, sans BPA et adaptées au lave-vaisselle
•	grande planche: 36.5 × 25 × 0.97 cm (L × l × h), 1 pièce, ou
•	petite planche: 25 × 14 × 0.8 cm (L × l × h), 2 pièces
851487

la pièce/le set

3.99
​

PANIER À LINGE
•	matériau: extérieur 100% polyester, 

structure en bambou avec  
supports en fibre fibre de verre, 
vernis transparent

•	pliable, 100% FSC
•	volume: 140 litres
847975

CORBEILLE À LINGE
•	matériau: 100% polyester, 

structure en bambou, 100% FSC
•	pliable, peu encombrante, sans tiges 
•	volume: 40 litres
849419

la pièce

7.99
​

BOUILLOIRE, OU 
GRILLE-PAIN, OU 
MIXEUR PLONGEANT
bouilloire
•	contenance: 1.7 litre, ou
grille-pain
•	réglage à 7 niveaux, ou
mixeur plongeant
•	avec verre mesureur de 600 ml
850621

  60°

la pièce

6.99
​

autre
coloris

autres 
coloris et 
modèles

différents 
coloris

autre
coloris

autre
coloris

autre
coloris

SET DE VERRES DOSEURS OU  
DE CUILLÈRES À MESURER
•	adaptés au lave-vaisselle, empilables
•	résistance de –20 à +100 °C ou de 0 à +70 °C
•	ne pas utiliser au four à micro-ondes ou  

avec un mixeur plongeant
•	dimensions des verres doseurs: 80 ml, 125 ml et 250 ml 
set de 3 ou de 8
842218

le set

1.99
​

DÉTARTRANT 
À L’ACIDE CITRIQUE
750 ml
735689

la bouteille

2.99
3.99/litre

la pièce

14.99
​

la pièce

5.99
​

CENTRALE VAPEUR 
PSG2000
•	temps de chauffe: 2 minutes
•	contenance du réservoir 

d’eau: 1.4 litre
•	défroissage rapide
852520

la pièce

89.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

12.99

PRIX PHARES!

la pièce

17.99
le paquet

1.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 27.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1716

ANS



PRIX PHARES PRIX
ALDI

GRANDE BOÎTE 
DE PILES
•	mignon (AA), ou
•	micro (AAA)
20 pièces
823916

PILES  
BOUTONS
•	CR2016, ou
•	CR2025, ou
•	CR2032
5 pièces
800823

LAMPE DE TABLE AVEC PRISE USB
•	lumière blanc chaud avec couleurs RVB
•	batterie rechargeable offrant jusqu’à 15 heures d’autonomie
•	portable et sans fil
•	avec un câble USB-C, une télécommande  

et des piles CR2025
852369

la pièce

9.99
​

le paquet

4.99
​

ZUM GEDEIHEN

AMARYLLIS
diamètre du pot: 13–21 cm (selon le modèle), divers récipients 
hivernaux, avec décorations festives, différentes couleurs de 
fleurs, i pour l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct*
750268

ÉTOILE DE NOËL
dans un pot de culture de 17 cm, plante décorative d’intérieur 
pour la période de l’avent et de Noël, différentes couleurs de 
fleurs, comme rouge, rose ou blanc, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
730695

la pièce

5.99
​

différents 
modèles

SAPIN DE  
NOËL DÉCORÉ
dans un pot de 12 cm,  
hauteur pot inclus: 80–90 cm, 
avec guirlande lumineuse  
(LED blanc chaud) et fonction 
minuterie, u pour l’intérieur 
et l’extérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil à mi-ombre*
66954

la pièce

19.99
​

autres 
variétés

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce

9.99
​

POUR LA MAISON
À PRIX BAS

TECHNOLOGIE

PRIX PHARES!

la boîte

5.99

PRIX PHARES!

la pièce

89.99

BAUHN
ÉCRAN PORTABLE, 15.6 POUCES
•	2 ports USB 2.0 de type C
•	1 prise casque entrée/sortie
•	1 port HDMI mini
851779

1Offre valable du 24.11.2025 au 30.11.2025 sur le livre photo A4 couverture rigide impression numérique 24 pages, le livre photo A4 couverture rigide 26 pages, le calendrier mural A4 impression numérique et le 

papier photo, les toiles 30 × 20 cm, 40 × 30 cm, 60 × 40 cm ainsi que les tirages photo classiques en format de 10. Tous les prix s’entendent TVA incluse, frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d’erreurs. 

Merci de saisir le code à l’endroit correspondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un code utilisable par panier et dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire contractuel est la société Picanova 

GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Cologne.

  Profite dès maintenant de réductions sur aldi-suisse-foto.ch avec le  code: ASF25BLCK

DÉCOUVRE NOS DEALS DE LA   BLACK WEEK!

8.991

-52%
format A4 18.99

  

14.991

-49%
Livre photo A4 29.90

  

9.991

-64%
30 × 20 cm 27.99

  

-.151

-37%
format de 10 -.24

  

LIVRE PHOTO A4
•	notre format best-seller avec reliure cartonnée 
•	impression numérique A4 à seulement 14.99¹ au lieu de CHF 29.90 
•	papier photo A4 à seulement 21.99¹ au lieu de CHF 39.90

CALENDRIER MURAL A4 
•	personnalisable en format vertical ou horizontal 
•	impression numérique A4 à seulement CHF 8.99¹ au lieu de 18.99 
•	papier photo à seulement CHF 11.99¹ au lieu de 29.99

TOILE
•	impression sur toile d‘une grande netteté 
•	format 40 × 30 cm à seulement CHF 18.99¹ au lieu de 42.99 
•	format 60 × 40 cm à seulement CHF 28.99¹ au lieu de 64.99

TIRAGES PHOTO CLASSIQUES
•	imprimés sur papier photo premium 
•	impression brillante et d‘une netteté exceptionnelle 
•	format de 10 à seulement CHF 0.15¹ au lieu de 0.24

SAPIN DE 
NORDMANN
•	hauteur: 150–175 cm
•	croissance régulière 

et dense*
18547

la pièce

24.99
​

différentes 
couleurs

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 27.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 27.11. À PARTIR DU JEUDI 27.11.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

DYSON 
ASPIRATEUR 
SANS  
FIL V12  
DETECT SLIM 
ABSOLUTE
732639

DYSON
ASPIRATEUR 
V15S DETECT 
SUBMARINE
737027

CRICUT
MACHINE DE DÉCOUPE 
EXPLORE AIR 3
avec coffret d’accessoires
709706

TAB ONE, 8.7" HD 
•	processeur: MediaTek Helio G85  

(8C, 2 × A75 2.0 GHz + 6 × A55 1.8 GHz)
•	carte graphique: GPU ARM Mali-G52 MC2 intégré
•	jeu de puces: plateforme MediaTek SoC
•	mémoire: LPDDR4X soudée de 4 Go
•	stockage: eMMC 5.1 de 64 Go
•	lecteur de cartes: emplacement pour microSD
750512

la pièce

99.99
livraison incluse​

SÈCHE- 
LINGE TR218
746169

LAVE-LINGE 
WM218
capacité de charge: 8 kg
735662

LAVE-LINGE, 
WW90CGC- 
04AABWS 
capacité de  
charge: 9 kg
747102

ASPIRATEUR 
BALAIS  
SANS FIL 
JET VS20B75- 
AER4/WA
749292

LAVE-LINGE 
WW90CGC04-
AAEWS
capacité de charge: 9 kg
743733

RÉFRIGÉRATEUR 
AMÉRICAIN 
RS70F- 
65QETWS
contenance:  
649 litres
742489

FOUR À MICRO-ONDES 
MG23DG45- 
14ATE6
731223

RÉFRIGÉ- 
RATEUR 
COMBINÉ 
RB34C632- 
DSA/WS
contenance: 341 litres
748514

SCIE À RUBAN HBS261
857651

la pièce

269.-
livraison incluse

BARBECUE À GAZ ROND 
DAVOS 570 G 50 MBAR
•	50 mbar
•	sphère en porcelaine émaillée
•	grande plage de température, 180 à 340 °C
751138

299.-
-50%

la pièce 599.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

549.-
-31%

la pièce 799.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-
-43%

la pièce 879.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

249.-
-44%

la pièce 449.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

99.-
-44%

la pièce 179.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-
-42%

la pièce 865.05

livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-
-36%

la pièce 939.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-
-33%

la pièce 905.55

livraison incluse

par rapport à la concurrence

999.-
-41%

la pièce 1714.30

livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-
-33%

la pièce 899.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-
-42%

la pièce 699.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

249.-
-21%
la pièce 319.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

SUPPORT TV 
UNIVERSEL 
70"
704954

149.-
-46%

la pièce 276.25

livraison incluse

par rapport à la concurrence

2120
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 27.11.ANS

VÉLO ELLIPTIQUE  
COMPETENCE C25F
•	dimensions (l × h × L): 74 × 184 × 195 cm
•	nombre total de  

programmes: 3
•	niveaux de résistance: 8
745334

VÉLO D’INTÉRIEUR 
COMPETENCE 
SPRINTER  
S40
750685

RAMEUR À 
EAU R85W
750678

STATION 
DE TRACTION 
POWER 
TOWER PT20
•	dimensions (l × h × p):  

112.5 × 221.5 × 120 cm
•	poids maximal 

de l’utilisateur: 120 kg
745337

199.-
-33%

la pièce 299.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

VÉLO 
ELLIPTIQUE
réglage de la résistance 
par ordinateur 
sur 32 niveaux 
jusqu’à 400 W max.
715999

la pièce

379.-
livraison incluse

ZENITH BIKES
VTT ÉLECTRIQUE X–ACTIVE ZXU°03+
•	puissant moteur de 350 W sur la roue arrière offrant une 

assistance efficace jusqu’à 25 km/h
•	cadre en aluminium et fourche à  

suspension SR Suntour XCT – HLO avec  
100 mm de débattement

744835

autres coloris:

799.-
-67%

la pièce 2490.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

autres coloris:

ZENITH BIKES 
VTT ÉLECTRIQUE X–SPORT ZXM°02 
27.5 CIEL ET ENCRE OU LAVE ET NOIR 
•	lithium-ion (36 V/10.4 Ah/374.4 Wh)
•	moteur Bafang sur la roue arrière (36 V/350 W/45 Nm)
•	vitesse maximale: env. 25 km/h
•	9 niveaux d’assistance
744838

799.-
-57%

la pièce 1890.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-
-40%

la pièce 999.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-
-33%

la pièce 899.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

799.-
-20%

la pièce 999.-

livraison incluse​

par rapport à la concurrence

TAPIS DE COURSE 
ADIDAS 
ULTRA T-1
750683

799.-
-20%

la pièce 999.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

%

%%

%%
%

%

%
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

SPÉCIAL VOYAGES

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

BLACK WEEK
SPÉCIAL VOYAGES

AU PRIX
ALDI réserve ici tes 

prochaines vacances

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) avec 

Edelweiss Air de/à Zurich vers Minorque,  
incl. 23 kg de bagages et 1 x 8 kg de bagage à main (55 x 40 x 23 cm)

• transfert aéroport – hôtel – aéroport
• 7 nuits à l’hôtel Sagitario Princesa Playa**** à Son Xoriguer
• demi-pension

Points forts
• pars sur les traces des trésors de l’Égypte
•  voyage sur le Nil légendaire, en passant par des lieux chargés d’histoire 

comme Louxor, Edfou et Assouan
•  profite d’un séjour balnéaire à Hurghada directement sur la plage de sable 

de la mer Rouge

Nile Crown I***** et Hotel Palm Beach****
ÉGYPTE

8 jours/7 nuits, demi-pension, avec vol départ/arrivée Zurich
Référence du voyage: 9823568
*  valable jusqu’au 30.11.25, 8 jours, CD balcon/terrasse, 

p. ex. du 16.05. au 23.05.26

15 jours/14 nuits, pension complète et all-inclusive,  
incl. vol départ/arrivée Zurich ou Bâle
Référence du voyage: 9824515

* 15 jours, départ/arrivée Zurich, CD, p. ex. du 08.05. au 22.05.26

Ces prestations 
sont incluses
•  pour les adultes: petit-déjeuner
• enfants jusqu’à 12 ans: all-inclusive light 
•  garde d’enfants au club de l’hôtel «Tom’s 

Kinder-Club»

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9823123

*  valable jusqu’à 90 jours avant l’arrivée, 1 nuit, 
CD Standard Annexe, p. ex. du 12.03. au 13.03.26

2 nuits – 7 nuits 
Référence du voyage: 9823441

*  valable jusqu’au 30.11.25, 2 nuits, CD«Basic 
Small», p. ex. du 06.01. au 08.01.26

Hotel Ritter****
BADENWEILER

Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• espace bien-être
•  bon d’une valeur de EUR 15.– pour les soins  

bien-être et beauté de l’hôtel 
•  carte d’hôte KONUS (dans le cadre de la taxe 

de séjour)

Point fort
• 1 nuit offerte pour 4 nuits

3 nuits ou 4 nuits
Référence du voyage: 9811274
*  3 nuits, CD Standard, 

p. ex. du 11.12. au 14.12.25

espace bien-être  
d’env. 1000 m2

à seulement 300 m de 
la plage de Son Xoriguer

y compris piscine
panoramique

y compris 2 x menu 5 plats 
ou buffet le soir

Mein Almhof****sup. 
NAUDERS

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension avec  

buffet de petit-déjeuner, menu 3 plats au 
choix le soir, dîner de Noël 4 plats (24.12.25)

• espace bien-être (env. 4000 m²)

Swiss Holiday Park**** 
MORSCHACH

Dates: du 16.05. au 19.09.26

Dates: du 03.04. au 23.10.26

Croisière sur le Nil & 
séjour balnéaire

Hôtel Sagitario Princesa Playa****
MINORQUE Séjour balnéaire

par personne*
1149.-

15 jours dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

par personne*
799.-

8 jours dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

1 nuit dès

72.-
par personne*

Prix pour une  
réservation anticipée*

248.-
2 nuits dès

par personne*

303.-
par personne*

3 nuits dès

AST_Flyer_KW48_2025_FR_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW48_2025_FR_V2_FINAL.indd   3 04.11.25   08:0104.11.25   08:01
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KRAFT AKTIV
différentes sortes
4 x 50 g
751944

le paquet

7.95

NETTOYANT 
KRAFT AKTIV
•	fraîcheur florale, ou
•	citron, ou
•	fraîcheur océan
2 x 250 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
751937

le pack de 2*

4.95

autre 
sorte

DÉSODORISANT 
POUR SALLE DE BAIN
•	fraîcheur d’hiver, ou
•	fruits tropicaux, ou
•	vanille de Madagascar
2 x 8 ml
742218

DÉSODORISANT TEXTILE
•	fraîcheur d’avril, ou
•	améthyste
500 ml
45231

DÉSODORISANT
•	fraîcheur printanière, ou
•	fraîcheur pure, ou 
•	vanille de Madagascar
2 x 185 ml
744106

PACK DE  
DÉMARRAGE 
POUR DIFFUSEUR 
DE PARFUM
fraîcheur avril
diffuseur + 20 ml
745754

le paquet

5.95

PACK DE RECHARGE 
POUR DIFFUSEUR  
DE PARFUM
fraîcheur d’hiver
2 x 20 ml
745753

le paquet

7.95
 1.48/10 ml

autre
sorte

autre sorte

le paquet

5.95
2.68/10 ml

PAPIER HYGIÉNIQUE PARFUMÉ XXL
3 épaisseurs
20 x 150 feuilles
741261

le paquet

5.99
​

le paquet

6.49
1.75/ 
100 ml

le spray

2.95
-.59/100 ml  

DÉSODO-
RISANT 
WC XL
•	océan, ou
•	floral, ou
•	citron
3 x 48 ml
747915

le paquet

1.99
​

PRIX
ALDIÉTINCELANTE AU

UNE MAISON

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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KIT POUR SOURCILS
•	brun clair, ou
•	marron foncé, ou
•	noir
735536

la boîte

9.49
​

LAQUE
•	Ultra Strong, ou
•	Volume Care
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
736913

le pack de 2*

6.49
1.30/100 ml

BROSSE  
COIFFANTE 
HOT AIR
•	5 en 1: brosse coiffante, brosse  

séchante, sèche-cheveux et 
2 fers à boucler séparés pour la gauche et la droite

•	fonctionne sur cheveux secs et mouillés
•	pratique à la maison et en voyage
848698

le set

29.99
​

COFFRET CADEAU POUR ENFANTS
•	Peppa-Pig, ou
•	Stitch, ou
•	La maison magique de Gabby
751712

BEAUTÉ
AU PRIX

ALDI

ET SOIN
COLORATION BASELINE
différentes sortes
747719

la boîte

4.99
​

COFFRET CADEAU ORIGINAL
•	gel douche, 250 ml,
•	déodorant en spray, 150 ml et
•	after shave, 50 ml
740853

la boîte

9.99

GEL 
DOUCHE
différentes 
sortes
3 x 225 ml
46320

le paquet

3.75
5.56/litre

GEL 
DOUCHE
•	Captain, ou
•	Whitewater
675 ml
748025

le flacon

5.49
8.13/litre

DÉODORANT 
EN STICK
CAPTAIN
85 ml
748026

la pièce

5.49
6.46/100 ml

DÉODORANT  
EN SPRAY
CAPTAIN
250 ml
748027

le spray

5.49
2.20/100 ml

le set

9.99
​

autre set

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2726

ANS



PRIX PHARES
PRIX
ALDI

PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

AMBIANCE
DE NOËL

AU

TAPIS DÉCORATIF
•	dimensions: 50 × 70 cm
•	dessus: 100% polyamide, lavable à 30 °C en cycle 

délicat, dos antidérapant, compatible 
avec le chauffage par le sol, Oeko-Tex

•	différents modèles
851973

SET DE PHOTOPHORES EN CÉRAMIQUE
•	avec bougies chauffe-plats parfumées
•	longue durée de vie et réutilisables
2 pièces
855006

le set

4.99
​

la pièce

2.99
​

autres 
modèles

DENTIFRICE PRO EXPERT
•	haleine fraîche, ou 
•	protection
2 x 75 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751199

le pack de 2*

6.99
4.66/100 ml

TÊTES DE  
BROSSE À 
DENTS PRO
•	Precision Clean, ou
•	Cross Action 
8 pièces/6 pièces
752200

PREMIUM
•	protection des gen- 

cives Total Care, ou 
•	protection des dents  

Total Care, ou 
•	Advanced White Mild
2 x 500 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
720002

le pack de 2*

7.99
la boîte

19.99

SYSTÈME DE RASAGE 
MACH3
rasoir + 8 lames
63352

DÉODORANTS 
À BILLE
•	cotton, ou 
•	cobalt
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739767 / 739768

DÉODORANTS 
EN SPRAY
•	cotton, ou 
•	cobalt
2 x 150 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement) 
739831 / 739832

le pack de 2*

4.99
1.66/100 ml

DÉODORANTS 
EN STICK
•	cotton, ou 
•	cobalt
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
749385

le pack de 2*

4.99

GUIRLANDE LUMINEUSE  
À LED POUR SAPIN
•	pour l’intérieur et l’extérieur
•	avec minuteur intégré et arrêt  

automatique
•	avec 120 ou 180 LED
852975

le pack de 2*

4.99

autres  
sortes

AU
L’IRLANDE ENCHANTÉE 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, y compris vol départ/arrivée Zurich 
Référence du voyage: 9824003

* 8 jours, CD, p. ex. du 04.08. au 11.08.26

Points forts
•  découvre des villes médiévales et des lieux 

chargés d’histoire comme Kilkenny et le Rocher de Cashel
•  vis la nature à l’état pur sur le Ring of Kerry, la péninsule de Dingle et dans 

le Connemara
•  promène-toi dans Dublin – une ville pleine de charme, d’histoire et  

de joie de vivre

y compris véhicule de location
hôtels de catégorie moyenne supérieure
L’IRLANDE Fly, Drive & Sleep

par personne*
1999.-

8 jours dès
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PRIX PHARES!

le paquet

19.99
2.50/3.33/pièce

PRIX PHARES!

la pièce

4.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

29
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CRAFTMAKER 
ASSORTIMENT 
CRÉATIF
avec instructions étapes 
par étapes
851656

DÉCORS DE FENÊTRE 
AVEC MARQUEURS 
CRAIE
3 pochoirs différents et  
2 marqueurs craie
852062

le set

3.99
​

BRODERIE DIAMANT OU 
PEINTURE PAR NUMÉROS
broderie diamant
•	avec toile: 30 × 40 cm, schéma des  

couleurs, diamants, stylo pour broderie 
diamant, plateau, 2 tampons de cire, ou

peinture par numéros
•	avec toile: 30 × 40 cm, peinture  

acrylique, 3 pinceaux, feuille modèle
853053

autres 
motifs

autres 
motifs

autres 
modèles

le set

3.99
​

le set

4.99
​

JOIE
POUR LES PETITS CŒURS

GRANDE

PRIX PHARES

BALLON GIANT JIGGLY
grand ballon rempli d’air, pour jouer, évacuer le stress, 
ou éveiller les sens
852125

SABLE CINÉTIQUE
mélange, façonne et crée tout ce  
que tu peux imaginer
900 g
854059

POUPÉES
•	chacune avec des chaussures, une robe et de longs cheveux
•	hauteur: 35 cm
•	dès 3 ans
854638

JOUETS 
RECYCLÉS 
POUR TOUT-PETITS
•	jeu d’empilement dino, ou
•	mon premier set de jeu  

et d’apprentissage
849722

la pièce

7.99
​

JEUX DE SOCIÉTÉ
•	Chass’monstres, ou
•	Paletti Spaghetti, ou
•	Luminos, etc.
855394

la boîte

11.99
​

NFL
POUPÉES EN PELUCHE WICKED
hauteur: 55 cm
852559

la pièce

12.99
​

autres 
variantes

autres  
motifs

autre
set

la pièce

3.99
​

le paquet

7.99
​

PRIX PHARES!

le set

14.99

ASSORTIMENT POLLY POCKET
jeux de poche, dès 4 ans
857813

le set

17.99

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



INGRÉDIENTS BIO 
POUR LA PÂTISSERIE
•	noix, ou
•	noisettes, ou
•	amandes
200 g
818898

DATTES 
DÉNOYAUTÉES
250 g
839770

NOISETTES NATURE
200 g
810835

NOIX DE COCO RÂPÉE
200 g
809374

AMANDES BLANCHIES 
ET MOULUES
100 g
732708

AMANDES EFFILÉES
100 g
809394

VARIÉTÉS 
D’AMANDES
•	hachées, ou
•	en bâtonnets, ou
•	entières, blanchies
200 g
809658

CHÂTAIGNES
prêtes à être consommées
125 g
24591

JURASEL
SEL ENRICHI EN 
IODE ET FLUOR
1 kg
60519

disponible en permanence

la boîte

1.05
​

article de saison

le paquet

1.85
​

article de saison

le paquet

3.69
1.85/100 g

article de saison

le paquet

1.19
-.60/100 g

article de saison

le paquet

2.99
1.50/100 g

article de saison

le paquet

1.99
-.80/100 g

RAISINS SECS
500 g
848734

article de saison

le paquet

2.15
-.43/100 g

article de saison

le paquet

1.85
​

article de saison

le paquet

1.99
1.59/100 g

article de saison

le paquet

3.59
1.80/100 g

PRIX
LE PLAISIR DE LA

PÂTISSERIE À

AVANTAGEUX

autres sortes

différentes 
sortes

95 g 17 g

ŒUFS SUISSES 
D’ÉLEVAGE EN 
PLEIN AIR
6 pièces
711690

disponible en permanence

la boîte

3.19
-.53/pièce

VOIR LA RECETTE 
DES BRUNSLI

FARINE 
FLEUR
1 kg
60582

SUCRE CRISTALLISÉ FIN
1 kg
735148

disponible en permanence

le paquet

-.99
​

disponible en permanence

le paquet

1.49
​

DÉCORATIONS  
À SAUPOUDRER
•	vermicelles multicolores, ou
•	étoiles d’hiver, ou
•	mélange de décorations bleues, etc.
95–20 g
740892

DÉCORS EN SUCRE
•	visages souriants, ou
•	licornes, ou
•	visages de Noël, etc.
21–9 g
749793

article de saison

la boîte

1.99
-.95/1.11/1.17/ 
1.24/2.21/10 g

article de saison

la boîte

1.59
1.67/1.99/2.45/ 
2.65/7.95/100 g

NOIX EN 
POUDRE 
200 g
839934

article de saison

le paquet

3.49
1.75/100 g

CHOCOLAT 
POUR  
PÂTISSERIE
400 g
847700

article de saison

le paquet

3.99
1.-/100 g

CACAO EN 
POUDRE
250 g
733091

disponible en permanence

la boîte

4.49
1.80/100 g

autres  
sortes

CANNELLE 
DANS UN POT 
EN VERRE
40 g
834029

disponible en permanence

le pot

-.55
-.14/10 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

3332
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PAIN D’ÉPICES 
EN CŒUR
•	au chocolat au lait, ou
•	au chocolat noir
300 g
809484

SUCETTES DE NOËL EN CHOCOLAT
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat au lait et chocolat blanc
150 g
810142

ASSORTIMENT  
DE BISCUITS  
DE NOËL SUISSES 
EN SACHET
500 g
747906

BOULES 
EN CHOCOLAT
•	praliné, ou
•	chocolat fin
150 g
808786

SOURIS  
AU LAIT,  
NON FOURRÉE
95 g
852318

COLLECTION
269 g
707308

RAFFAELLO 
EN BOÎTE CADEAU
70 g
715244

BARRE À LA PÂTE 
D’AMANDE
différentes sortes
100 g
809379

MINI  
BOULES 
AU CHOCOLAT
différentes sortes
150 g
808788

GRANDE 
PLAQUE 
DE  
CHOCOLAT
300 g
707307

MASSEPAIN  
DE LÜBECK
cœurs et étoiles
250 g
852707

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

PAIN D’ÉPICES 
DE NUREMBERG 
ET AIX-LA-CHAPELLE
500 g
809235

article de saison

la boîte

6.99
1.40/100 g

article de saison

le paquet

2.89
-.96/100 g

SPÉCULOOS 
AUX ÉPICES
600 g
838883

ASSORTIMENT  
DE PAIN D’ÉPICES
•	pains d’épices bruns, ou
•	biscuits de pain d’épices
600 g
809454

SPÉCULOOS
•	beurre, ou
•	chocolat Fairtrade et beurre
200 g
852786

article de saison

le paquet

2.49
4.15/kg

article de saison

le paquet

3.95
6.58/kg

article de saison

le paquet

3.29
1.65/100 g

article de saison

le paquet

3.29
2.19/100 g

article de saison

la boîte

3.95
1.58/100 g

article de saison

la plaque

4.85
1.62/100 g

article de saison

le paquet

3.29
2.19/100 g

article de saison

la boîte

13.99
5.20/100 g

article de saison

la boîte

2.95
-.42/10 g

PAINS D’ÉPICES 
BRUNS RONDS
•	enrobés de chocolat, ou
•	glacés au sucre
300 g
809533

article de saison

le paquet

2.39
-.80/100 g

article de saison

la pièce

1.79
​

POUR TOUS LES BUDGETS
INSTANTS DE DOUCEUR

article de saison

le paquet​

5.95
1.19/100 g

article de saison

la pièce

2.99
3.15/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

3534

ANS

autre  
sorte

autres  
sortes

autre 
sorte



CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
13046

COLLECTION
359 g
740173

la boîte

15.49
4.31/100 g

ROCHER EN BOÎTE  
CADEAU DIAMANT
300 g
84874

la boîte

9.99
3.33/100 g

HARRY POTTER
différentes sortes
160 g
750887

ASSORTIMENT  
DE MINI BARRES
différentes sortes 
275 g
48990

OVO BREAK
2 x 158 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
742240

SAPIN DE NOËL
215 g
72584

MÉLANGE DE NOËL
500 g
828321

le paquet

4.45
-.89/100 g

autres 
sortes

autres 
sortes autre 

sorte

GRANDE SÉLECTION DE 
CHOCOLATS MERCI
400 g
805926

9.95
-23%
le pack de 3* 13.05

13.27/kg

par rapport à la concurrence

7.89
-49%
le pack de 2* 15.60

2.53/100 g

par rapport à la concurrence

3.49
-21%

le paquet 4.45

1.27/100 g

par rapport à la concurrence

PLAQUES DE CHOCOLAT 
CRUNCHY NOIR
3 x 100 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
737050

BRANCHE
10 x 22 g
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
710299

le paquet

1.49
-.93/100 g

PLAQUES 
DE CHOCOLAT 
CRUNCHY
5 x 100 g
(*disponible en pack  
de 5 uniquement)
13750

GOMMES FRUITÉES
•	pêches acidulées, ou
•	yogourt-fruit, ou
•	dino goût cola-fruit
200 g
838411

le paquet

2.49
1.25/ 
100 g

6.49
-22%

le pack de 10* 8.40

2.95/100 g

par rapport à la concurrence

12.79
-20%
le pack de 5* 16.-

2.56/100 g

par rapport à la concurrence

8.99
-22%

la boîte 11.60

2.25/100 g

par rapport à la concurrence

BOÎTE BACI
original, noir
175 g
741275

la boîte

8.29
4.74/100 g

LINDT
BOULES LINDOR
•	lait, ou
•	assorties 
200 g
752414 / 752415

la boîte

5.49
2.75/ 
100 g

5.95
-38%
le pack de 3* 9.60

1.98/100 g

par rapport à la concurrence

la boîte

5.89
2.74/100 g

DOUCEUR

DES PETITS
PLAISIRS TOUT EN

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TIRAMISU
230 g
750868

BÛCHE VIENNETTA
1000 ml
35502

la boîte

7.39

CHOCOLATS DANS 
UN PAQUET CADEAU
200 g
855592

la boîte

2.99
1.30/ 
100 g

la boîte

4.49
2.25/100 g​

autres 
motifs

autre 
sorte

autre
personnage

BOÎTE AVEC PELUCHE
129 g
851785

la pièce

6.99
5.42/100 g

CHOCOLAT AUX  
DIFFÉRENTES SAVEURS
•	noir et noisettes, ou
•	gingembre et  

citron vert, ou
•	caramel et  

sel marin
125 g
852832

la plaque

1.99
1.59/100 g

CHIPS STYRIENNES 
DE POMME NATURES
100 g
720005

MÉLANGE DE FRUITS  
SECS DANS UNE  
BARQUETTE EN BOIS
350 g
751213

le paquet

4.99
1.43/100 g

ARNABOLDI
SOUFFLÉ EN POT
•	framboise, ou
•	chocolat
46 g
746068

le pot

1.79
-.39/10 g

GAUFRETTES ROULÉES FANTASTICO
•	noisette, ou
•	double chocolat
125 g
709884

la boîte

1.99
1.59/100 g

2.49
-23%

le paquet 3.25

par rapport à la concurrence

MINI-MUFFINS
210 g
743571

le paquet

2.99
1.42/ 
100 g

PAN DI STELLE 
MOELLEUX DE NOËL
280 g
71977

le paquet

3.59
1.28/100 g

GIFFLAR
PETITS ROULEAUX 
SUÉDOIS
260 g
750261

le paquet

2.99
1.15/100 g

ÉTOILE DE NOËL 
EN BRIOCHE
550 g
829286

le paquet

5.99
10.89/kg

ET PLAISIR
À PRIX AVANTAGEUX

SAVEUR

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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JACQUET 
MINI CANAPÉS
250 g
727766

le paquet

2.29
-.92/100 g

LES MEILLEURES OFFRES
POUR LES FÊTES

CRÈME 
PROTÉINÉE
•	noisette, ou
•	noix de coco
200 g
721537

CAPSULES DE CAFÉ  
SINGLE ORIGIN
différentes sortes
10 capsules
751690

3.99
-22%

le pot 5.15

2.-/100 g

par rapport à la concurrence

INFUSIONS BIO 
CLASSIQUES 
•	menthe poivrée, ou 
•	fenouil-anis- 

cumin, ou
•	camomille
20 sachets
846900

autre 
sorte

autre 
sorte

ORIGINAL 
OU ZERO
2 litres
752204 / 752206

1.49
-40%

la bouteille 2.49

-.75/litre​

par rapport à la concurrence

CERISES AMARENA
235 g
819954

le pot

3.49
1.49/100 g

FUGA 
PRIMITIVO 
DI MAN-
DURIA 
DOP
14.5% vol.
0.75 litre
748563

la bouteille

9.99
13.32/litre

    
.

​

97

SANBITTÈR
boisson bitter sans alcool
10 x 10 cl
(*disponible en pack de 10 
uniquement)
81046

5.75
-30%

le pack de 10* 8.25

​

par rapport à la concurrence

la boîte

-.99
-.05/pièce

la boîte

2.49

ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement) 
747473

le pack de 24*

17.95
2.26/ 
litre

FROMAGE  
FRANÇAIS 
À PÂTE MOLLE
300 g
73128

la pièce

4.75
1.58/100 g

ROUGETTE 
FROMAGE AU FOUR
•	légèrement corsé, ou
•	doux crémeux, ou
•	fines herbes
320 g
717954

la boîte

4.49
1.40/ 
100 g

autres  
sortes

ACTIVIA ZÉRO
•	ananas, ou
•	framboise
4 x 115 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
747168

le pack de 4*

3.19
-.69/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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RIZ BASMATI
4 sachets de 125 g
850818

la boîte

1.29
-.26/100 g

BIBIGO 
GYOZA 
TOFU ET 
LÉGUMES
600 g
733119

le paquet

7.49
12.48/kg​

PLATS BIO 
VÉGANS
différentes sortes
250 g/200 g
40422

le paquet

2.79
1.12/1.40/ 
100 g

CHRISTMAS PASTA
500 g
836913

MÉLANGE ROYAL  
DE LÉGUMES
600 g
57841

POMMES  
NOISETTES
500 g
750260

SAUCES SNACK
différentes sortes
400 ml
703177

MIX DE MINI 
QUICHES
260 g
750148

THON EN SAUCE
•	à la mexicaine, ou
•	puttanesca, ou
•	teriyaki
2 x 135 g
849202

le paquet

2.79
1.03/100 g

autre 
sorte

autres 
sortes

autres 
sortes

la boîte

4.49
1.73/100 g

le paquet

4.99
9.98/ 
kg

le paquet

1.99
-.40/100 g

OLIVES VERTES
fourrées au poivron
380 g
851956

le pot

1.49
-.39/100 g

COULIS DE TOMATES
1 kg
822260

la brique

1.99

BROCHETTES DE FÊTES
140 g
828131

le pot

1.99
1.42/100 g

TOMATES ENTIÈRES 
PELÉES, XXL
480 g
843230

la boîte

1.19
-.25/100 g

MÉLANGE DE FRUITS
600 g
822755

le pot

2.49
4.15/kg

3.59
-30%

la bouteille 5.15

-.90/100 ml

par rapport à la concurrence

le paquet

5.79
9.55/kg

LE PLAISIR DES FÊTES
À PRIX

EXCEPTIONNELS

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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